
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/148/2020 

RADY GMINY GRODZICZNO 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236 i 237 ustawy o finansach publicznych 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Grodziczno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/80/2019 Rady Gminy Grodziczno z dnia 5 grudnia 2019 r. zmienionej: 

1. Zarządzeniem Nr 5/2020 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 14 stycznia 2020 r. 

2. Uchwałą Nr XV/95/2020 Rady Gminy Grodziczno z dnia 23 stycznia 2020 r. 

3. Uchwałą Nr XVI/102/2020 Rady Gminy Grodziczno z dnia 9 marca 2020 r. 

4. Zarządzeniem Nr 31/2020 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 6 kwietnia 2020 r. 

5. Zarządzeniem Nr 36/2020 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

6. Uchwałą Nr XVII/113/2020 Rady Gminy Grodziczno z dnia 19 maja 2020 r. 

7. Zarządzeniem Nr 53/2020 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 29 maja 2020 r. 

8. Zarządzeniem Nr 70/2020 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 25 czerwca 2020 r. 

9. Uchwałą Nr XVIII/117/2020 Rady Gminy Grodziczno z dnia 8 lipca 2020 r. 

10. Uchwałą Nr XIX/128/2020 Rady Gminy Grodziczno z dnia 27 lipca 2020 r. 

11. Zarządzeniem Nr 85/2020 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 28 lipca 2020 r. 

12. Zarządzeniem Nr 106/2020 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

13. Uchwałą Nr XX/130/2020 Rady Gminy Grodziczno z dnia 24 września 2020 r. 

14. Zarządzeniem Nr 126/2020 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 30 września 2020 r. 

15. Uchwałą Nr XXI/133/2020 Rady Gminy Grodziczno z dnia 28 października 2020 r. 

16. Uchwałą Nr XXII/137/2020 Rady Gminy Grodziczno z dnia 2 grudnia 2020 r. dokonuje się zmian 

w planie dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów budżetu wg zał. Nr 1-5 do niniejszej uchwały: po 

zmianach 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi: 39.738.089,23z tego: 

  a) Dochody bieżące w wysokości: 34.559.571,16w tym: 

- Plan dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej: 13.407.215,03 

  b) Dochody majątkowe w wysokości: 5.178.518,07 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 5303



2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi: 43.195.172,79z tego: 

  a) Wydatki bieżące w wysokości: 34.331.843,85w tym: 

- Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej: 13.407.215,03 

  b) Wydatki majątkowe w wysokości: 8.863.328,94w tym: 

- wydatki inwestycyjne w 2020 r. w wysokości: 8.330.866,70 

3. Deficyt budżetu gminy: 3.457.083,56 

4. Plan przychodów ogółem wynosi: 4.904.037,56w tym: 

- wolnych środków: 1.189.037,56 

- kredytów: 3.700.000,00 

- spłaty pożyczek udzielonych: 15.000,00 

5. Plan rozchodów ogółem wynosi: 1.446.954,00 w tym: 

- spłaty kredytów: 1.220.000,00 

- udzielone pożyczki: 226.954,00 

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.457.083,56 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z kredytów w kwocie 3.000.000,00 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 457.083,56 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Bożena Sławińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5303



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XXIII/148/2020 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

Zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Grodziczno na 2020 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 57 100,00 4 200,00 61 300,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 57 100,00 4 200,00 61 300,00 

  
0550 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
7 300,00 1 200,00 8 500,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

30 000,00 3 000,00 33 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 1 285 592,25 8 500,00 1 294 092,25 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
1 224 735,25 8 500,00 1 233 235,25 

  
6257 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

1 224 735,25 8 500,00 1 233 235,25 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

6 055 952,00 90 000,00 6 145 952,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

1 575 500,00 110 000,00 1 685 500,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 455 000,00 90 000,00 1 545 000,00 

  
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 
10 000,00 20 000,00 30 000,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno- prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 772 000,00 -20 000,00 1 752 000,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 750 000,00 -10 000,00 740 000,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 700 000,00 8 000,00 708 000,00 

  
0340 

Wpływy z podatku od środków 

transportowych 
130 000,00 -27 000,00 103 000,00 

  
0500 

Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
155 000,00 10 000,00 165 000,00 

  
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 
6 000,00 -1 000,00 5 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 548 213,57 4 875,00 553 088,57 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 186 970,28 -125,00 186 845,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5303



  
2057 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

145 727,22 -125,00 145 602,22 

 
80104 

 
Przedszkola 25 000,00 5 000,00 30 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 25 000,00 5 000,00 30 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 1 003 000,00 -97 300,00 905 700,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 1 003 000,00 -97 300,00 905 700,00 

  
6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 

1 000 000,00 -97 300,00 902 700,00 

Razem: 39 727 814,23 10 275,00 39 738 089,23 

 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XXIII/148/2020 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

Zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Grodziczno na 2020 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 4 915 004,45 -10 000,00 4 905 004,45 

 
60003 

 
Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 10 000,00 -10 000,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -10 000,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 4 301 228,44 0,00 4 301 228,44 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 000,00 2 000,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 500,00 500,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 000,00 -2 500,00 53 500,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 255 400,00 -1 800,00 253 600,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 255 400,00 -1 800,00 253 600,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
40 000,00 -1 800,00 38 200,00 

750 
  

Administracja publiczna 4 979 912,93 0,00 4 979 912,93 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
4 525 148,00 0,00 4 525 148,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 181 900,00 10 000,00 191 900,00 

  
4260 Zakup energii 42 000,00 -10 000,00 32 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 270 100,00 10 000,00 280 100,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 53 300,00 -5 000,00 48 300,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
40 000,00 -5 000,00 35 000,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

56 832,00 0,00 56 832,00 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
1 270,00 0,00 1 270,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 061,52 11,91 1 073,43 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182,48 1,30 183,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5303



  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
26,00 -13,21 12,79 

801 
  

Oświata i wychowanie 11 262 802,57 0,00 11 262 802,57 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 8 994 009,17 0,00 8 994 009,17 

  
4190 Nagrody konkursowe 900,00 -180,00 720,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 310 830,78 5 035,00 315 865,78 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 146 248,00 10 963,00 157 211,00 

  
4260 Zakup energii 158 700,00 -2 580,00 156 120,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 35 500,00 -1 678,00 33 822,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 530,00 -970,00 2 560,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 123 000,00 -6 900,00 116 100,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
13 345,00 -230,00 13 115,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 5 100,00 -1 258,00 3 842,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
381 955,00 -413,00 381 542,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
8 130,00 -362,00 7 768,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
61 879,00 -1 427,00 60 452,00 

 
80104 

 
Przedszkola 135 000,00 10 000,00 145 000,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

135 000,00 10 000,00 145 000,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 426 000,00 -10 000,00 416 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 425 000,00 -10 000,00 415 000,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 41 550,00 0,00 41 550,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 499,00 499,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 9 250,00 -2 930,00 6 320,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
32 300,00 2 431,00 34 731,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 674 500,37 -388,00 1 674 112,37 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 705 747,37 0,00 705 747,37 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 622,37 4 913,00 30 535,37 

  
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -311,00 689,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
3 700,00 -230,00 3 470,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 7 900,00 -3 960,00 3 940,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
15 348,00 388,00 15 736,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
7 637,00 -800,00 6 837,00 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
165 174,00 -388,00 164 786,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
4 786,00 -388,00 4 398,00 

855 
  

Rodzina 12 288 963,00 0,00 12 288 963,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 7 832 355,00 0,00 7 832 355,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 588,00 543,00 3 131,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
3 101,00 -543,00 2 558,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

4 066 513,00 0,00 4 066 513,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5303



ubezpieczenia społecznego 

  
3110 Świadczenia społeczne 3 759 036,00 -4 992,00 3 754 044,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207 608,00 5 457,00 213 065,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
3 101,00 -465,00 2 636,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 425 217,00 0,00 1 425 217,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 16 000,00 -2 000,00 14 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 679 162,00 2 000,00 681 162,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 2 000,00 29 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
1 524 027,13 1 800,00 1 525 827,13 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 924 750,81 1 800,00 926 550,81 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
200 500,00 1 800,00 202 300,00 

Razem: 43 205 560,79 -10 388,00 43 195 172,79 

 

 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XXIII/148/2020 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2020 r. 

 

Lp. Dział Rozdz. § 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

realizowanego w 

2020 roku 

Planowane wydatki na inwestycje wieloletnie Planowane wydatki na inwestycje jednoroczne Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

przewidziane 

do realizacji w 

2020 r. 

w tym źródła finansowania 

rok budżetowy 

2020 

w tym źródła finansowania 

środki 

własne jst 

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

środki 

własne jst 

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

1 010 01010 6050 

Rozbudowa sieci 

wodociągowej w 

Linowcu 
     

139 400,00 
 

139 400,00 
  

Urząd Gminy 

Grodziczno 

2 600 60002 6050 

Budowa dojścia do 

peronu nr 2 na p.o. 

Montowo od strony 

Grodziczna na linii 

kolejowej E-65 

Warszawa - Gdynia 

66 000,00 
 

66 000,00 
       

Urząd Gminy 

Grodziczno 

3 600 60016 6050 

Budowa chodnika na 

drodze gminnej Nr 

1830006N Nowe 

Grodziczno - Rynek 

w sołectwie Nowe 

Grodziczno 

     
12 374,04 

 
12 374,04 

  

Urząd Gminy 

Grodziczno (FS) 

4 600 60016 6050 

Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej na drogę 

gminną nr 183001N 

Tylice (gr. gminy) 

Zajączkowo na 

odcinku Zajączkowo 

- Jakubkowo o dł. 

0,6 km 

     
8 500,00 

 
8 500,00 

  

Urząd Gminy 

Grodziczno (FS) 

5 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 

gminnej nr 183026N 

Montowo - 

Białobłoty - 

Zwiniarz o dł. 4,78 

km 

     
49 500,00 

 
49 500,00 

  

Urząd Gminy 

Grodziczno 

6 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 

gminnej nr 183012N 

Mroczno - Trzcin 

etap 1 

1 751 051,08 
 

525 315,32 1 225 735,76 
      

Urząd Gminy 

Grodziczno 

7 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 

dojazdowej do 

gruntów rolnych w 

msc. Trzcin na 

działce 154 obręb 

Trzcin 

691 000,00 
 

164 860,44 526 139,56 
      

Urząd Gminy 

Grodziczno 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5303



8 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 

gminnej nr 183029N 

Rumienica - 

Zwiniarz - Hartowiec 

na odcinku Zwiniarz 

- Hartowiec 

1 086 613,68 70 000,00 148 000,00 868 613,68 
      

Urząd Gminy 

Grodziczno 

9 600 60017 6050 

Przebudowa drogi 

dojazdowej do 

gruntów rolnych w 

miejscowości Lorki 

na działce 126/1 obr. 

Lorki o dł. 0,3 km 

     
186 000,00 

 
116 000,00 70 000,00 

 

Urząd Gminy 

Grodziczno 

10 600 60017 6050 

Przebudowa drogi 

wewnętrznej Lorki - 

Lorki OSP o dł. 0,6 

km 

     
12 500,00 

 
12 500,00 

  

Urząd Gminy 

Grodziczno 

11 600 60017 6050 

Przebudowa drogi 

wewnętrznej 

Mroczenko - 

Krzemieniewo o dł. 

0,8 km 

     
13 250,00 

 
13 250,00 

  

Urząd Gminy 

Grodziczno 

12 600 60017 6050 

Doprowadzenie do 

należytego stanu 

technicznego ciągu 

komunikacyjnego, 

pieszo - jezdnego, na 

osiedlu 

mieszkaniowym po 

byłym ppgr w 

miejscowości 

Katlewo, 

zlokalizowanego na 

działce nr 420/5 

     
76 400,00 

 
111,52 76 288,48 

 

Urząd Gminy 

Grodziczno 

13 700 70005 6050 
Remont budynku w 

Białobłotach      
38 200,00 

 
38 200,00 

  

Urząd Gminy 

Grodziczno 

14 700 70005 6060 

Wykup działki 643/1 

i części działki 643/8 

w obr. Mroczno 
     

20 000,00 
 

20 000,00 
  

Urząd Gminy 

Grodziczno 

15 750 75022 6050 

Zakup i montaż 

systemu do audio 

wizualnej rejestracji 

sesji Rady Gminy 

     
15 000,00 

 
15 000,00 

  

Urząd Gminy 

Grodziczno 

16 750 75023 

6057 Cyfrowe usługi w 

zakresie 

udostępniania 

informacji publicznej 

Gminy Grodziczno 

930 390,45 
   

930 390,45 
     

Urząd Gminy 

Grodziczno 
6059 164 186,55 

 
164 186,55 

       

Razem 1 094 577,00 
 

164 186,55 
 

930 390,45 
     

17 754 75412 6050 

Wykonanie elewacji 

na budynku remizo - 

świetlicy w 

Kowalikach 

     
4 700,00 

 
4 700,00 

  

Urząd Gminy 

Grodziczno (FS) 

18 754 75412 6050 

Wymiana drzwi 

garażowych w 

budynku OSP 

Mroczno 

     
11 000,00 

 
11 000,00 

  

Urząd Gminy 

Grodziczno (FS) 

19 754 75412 6050 
Budowa garażu OSP 

w Kowalikach 
20 000,00 

 
20 000,00 

       

Urząd Gminy 

Grodziczno 

20 801 80101 6050 

Budowa placu zabaw 

przy Szkole 

Podstawowej w 

Nowym Grodzicznie 

     
18 879,00 

 
18 879,00 

  

Szkoła 

Podstawowa w 

Nowym 

Grodzicznie 

21 801 80101 6050 

Opracowanie 

koncepcji rozbudowa 

Szkoły Podstawowej 

w Nowym 

Grodzicznie o halę 

sportową 

     
23 000,00 

 
23 000,00 

  

Urząd Gminy 

Grodziczno 

22 801 80101 6050 

Budowa ogrodzenia 

wokół Szkoły 

Podstawowej w 

Zajączkowie etap 1 

     
18 573,00 

 
18 573,00 

  

Szkoła 

Podstawowa w 

Zajączkowie 

23 801 80101 

6057 Poprawa 

efektywności 

energetycznej 

budynku Szkoły 

Podstawowej w 

Zwiniarzu 

     
39 950,00 

   
39 950,00 

Urząd Gminy 

Grodziczno 
6059 

     
7 050,00 

 
7 050,00 

  

Razem 
     

47 000,00 
 

7 050,00 
 

39 950,00 

24 900 90015 6050 

Wykonanie 

oświetlenia przy 

drodze nr 1252N 

Mroczenko - 

Montowo w 

sołectwie 

Grodziczno 

     
3 200,00 

 
3 200,00 

  

Urząd Gminy 

Grodziczno (FS) 

25 900 90015 6050 Wykonanie 
     

18 000,00 
 

18 000,00 
  

Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5303



oświetlenia w 

sołectwie 

Grodziczno przy 

drodze nr 183009N 

Montowo - Nowe 

Grodziczno 

Grodziczno (FS) 

26 900 90015 6050 

Wykonanie 

oświetlenia przy 

drodze powiatowej 

nr 1252N w 

sołectwie Nowe 

Grodziczno 

     
12 300,00 

 
12 300,00 

  

Urząd Gminy 

Grodziczno (FS) 

27 900 90015 6050 

Wykonanie opraw 

oświetleniowych 

przy drodze woj. nr 

541 i drodze gminnej 

nr 183026 N 

Montowo - Zwiniarz 

w sołectwie Katlewo 

     
11 000,00 

 
11 000,00 

  

Urząd Gminy 

Grodziczno (FS) 

28 900 90015 6050 

Zakup lampy 

solarnej przy drodze 

gminnej nr 18305 N 

w Montowie 

     
12 500,00 

 
12 500,00 

  

Urząd Gminy 

Grodziczno (FS) 

29 900 90015 6050 

Instalacja opraw 

oświetleniowych na 

terenie sołectwa 

Ostaszewo 

     
13 500,00 

 
13 500,00 

  

Urząd Gminy 

Grodziczno (FS) 

30 900 90095 6050 

Budowa budynku 

garażowego z blachy 

profilowanej i 

konstrukcji stalowej 

na działce nr 221/6 

obr. Nowe 

Grodziczno 

     
25 000,00 

 
25 000,00 

   

31 921 92109 6050 

Budowa altanki nad 

bagienkiem w 

Boleszynie 
     

12 700,00 
 

12 700,00 
  

Urząd Gminy 

Grodziczno (FS) 

32 921 92109 6050 

Rozbudowa świetlicy 

wiejskiej w 

Montowie 

164 800,00 
 

164 800,00 
       

Urząd Gminy 

Grodziczno 

33 921 92109 6050 

Modernizacja 

świetlicy wiejskiej w 

Trzcinie 
     

24 800,00 
 

24 800,00 
  

Urząd Gminy 

Grodziczno (FS) 

34 921 92109 

6057 Budowa świetlicy 

wiejskiej w Rynku 

284 695,35 
   

284 695,35 
     Urząd Gminy 

Grodziczno 
6059 229 853,55 

 
229 853,55 

       
Razem 514 548,90 

 
229 853,55 

 
284 695,35 

     

35 921 92195 6050 

Zagospodarowanie 

terenu wokół 

świetlicy wiejskiej w 

Mroczenku 

     
11 000,00 

 
11 000,00 

  

Urząd Gminy 

Grodziczno (FS) 

36 926 92601 6050 

Budowa 

ogólnodostępnego 

kompleksu 

sportowego w 

Mrocznie 

2 104 000,00 239 053,42 864 946,58 1 000 000,00 
      

Urząd Gminy 

Grodziczno 

Ogółem 7 492 590,66 309 053,42 2 347 962,44 3 620 489,00 1 215 085,80 838 276,04 0,00 652 037,56 146 288,48 39 950,00 X 

 

 

Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XXIII/148/2020 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r. 

 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki ogółem 

(6+9) 

z tego 

Wydatki bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe 
Wynagrodzenia i 

pochodne 

Świadczenia 

społeczne 

010 
  

975 472,74 975 472,74 975 472,74 10 336,91 
  

 
01095 

 
975 472,74 975 472,74 975 472,74 10 336,91 

  

  
2010 975 472,74 

     

  
4010 

 
8 655,27 8 655,27 8 655,27 

  

  
4110 

 
1 480,04 1 480,04 1 480,04 

  

  
4120 

 
201,60 201,60 201,60 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5303



  
4210 

 
8 790,00 8 790,00 

   

  
4430 

 
956 345,83 956 345,83 

   
750 

  
60 857,00 60 857,00 60 857,00 49 531,00 

  

 
75011 

 
33 531,00 33 531,00 33 531,00 33 531,00 

  

  
2010 33 531,00 

     

  
4010 

 
28 028,20 28 028,20 28 028,20 

  

  
4110 

 
4 816,09 4 816,09 4 816,09 

  

  
4120 

 
686,71 686,71 686,71 

  

 
75056 

 
27 326,00 27 326,00 27 326,00 16 000,00 

  

  
2010 27 326,00 

     

  
3020 

 
10 340,00 10 340,00 

   

  
4010 

 
13 383,52 13 383,52 13 383,52 

  

  
4110 

 
2 288,58 2 288,58 2 288,58 

  

  
4120 

 
327,90 327,90 327,90 

  

  
4210 

 
986,00 986,00 

   
751 

  
56 832,00 56 832,00 56 832,00 17 130,27 

  

 
75101 

 
1 270,00 1 270,00 1 270,00 1 270,00 

  

  
2010 1 270,00 

     

  
4010 

 
1 061,52 1 061,52 1 061,52 

  

  
4110 

 
182,48 182,48 182,48 

  

  
4120 

 
26,00 26,00 26,00 

  

 
75107 

 
55 562,00 55 562,00 55 562,00 15 860,27 

  

  
2010 55 562,00 

     

  
3030 

 
32 500,00 32 500,00 

   

  
4110 

 
2 232,00 2 232,00 2 232,00 

  

  
4120 

 
175,62 175,62 175,62 

  

  
4170 

 
13 452,65 13 452,65 13 452,65 

  

  
4210 

 
5 478,53 5 478,53 

   

  
4410 

 
1 723,20 1 723,20 

   
801 

  
72 280,29 72 280,29 72 280,29 715,60 

  

 
80153 

 
72 280,29 72 280,29 72 280,29 

   

  
2010 72 280,29 

     

  
4010 

 
598,60 598,60 598,60 

  

  
4110 

 
102,34 102,34 102,34 

  

  
4120 

 
14,66 14,66 14,66 

  

  
4240 

 
71 564,69 71 564,69 

   
852 

  
21 590,00 21 590,00 21 590,00 0,00 

  

 
85228 

 
21 590,00 21 590,00 21 590,00 0,00 

  

  
2010 21 590,00 

     

  
4300 

 
21 590,00 21 590,00 

   
855 

  
12 220 183,00 12 220 183,00 12 220 183,00 354 798,00 11 814 692,00 

 

 
85501 

 
7 832 355,00 7 832 355,00 7 832 355,00 49 926,00 7 772 348,00 

 

  
2060 7 832 355,00 

  
0,00 

  

  
3110 

 
7 772 348,00 7 772 348,00 

 
7 772 348,00 

 

  
4010 

 
38 923,00 38 923,00 38 923,00 

  

  
4040 

 
4 235,00 4 235,00 4 235,00 

  

  
4110 

 
6 078,00 6 078,00 6 078,00 

  

  
4120 

 
690,00 690,00 690,00 

  

  
4210 

 
3 131,00 3 131,00 

   

  
4270 

 
150,00 150,00 

   

  
4300 

 
3 200,00 3 200,00 

   

  
4360 

 
480,00 480,00 

   

  
4440 

 
2 558,00 2 558,00 

   

  
4700 

 
562,00 562,00 

   

 
85502 

 
4 063 844,00 4 063 844,00 4 063 844,00 296 166,00 3 754 044,00 

 

  
2010 4 063 844,00 

     

  
3110 

 
3 754 044,00 3 754 044,00 

 
3 754 044,00 

 

  
4010 

 
73 820,00 73 820,00 73 820,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5303



  
4040 

 
5 520,00 5 520,00 5 520,00 

  

  
4110 

 
213 065,00 213 065,00 213 065,00 

  

  
4120 

 
1 891,00 1 891,00 1 891,00 

  

  
4170 

 
1 870,00 1 870,00 1 870,00 

  

  
4210 

 
3 706,00 3 706,00 

   

  
4270 

 
103,00 103,00 

   

  
4300 

 
5 291,00 5 291,00 

   

  
4360 

 
480,00 480,00 

   

  
4440 

 
2 636,00 2 636,00 

   

  
4700 

 
1 418,00 1 418,00 

   

 
85503 

 
519,00 519,00 519,00 519,00 0,00 

 

  
2010 519,00 

     

  
4010 

 
434,00 434,00 434,00 

  

  
4110 

 
74,00 74,00 74,00 

  

  
4120 

 
11,00 11,00 11,00 

  

 
85504 

 
297 850,00 297 850,00 297 850,00 8 187,00 288 300,00 

 

  
2010 297 850,00 

     

  
3110 

 
288 300,00 288 300,00 

 
288 300,00 

 

  
4010 

 
6 842,00 6 842,00 6 842,00 

  

  
4110 

 
1 178,00 1 178,00 1 178,00 

  

  
4120 

 
167,00 167,00 167,00 

  

  
4210 

 
359,00 359,00 

   

  
4300 

 
1 004,00 1 004,00 

   

 
85513 

 
25 615,00 25 615,00 25 615,00 0,00 0,00 

 

  
2010 25 615,00 

     

  
4130 

 
25 615,00 25 615,00 

   
Ogółem 13 407 215,03 13 407 215,03 13 407 215,03 432 511,78 11 814 692,00 

 
 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych: 

Dział 750 rozdział 75011 § 2350 - 300,00 
     

Dział 852 rozdział 85228 § 2350 - 4.148,00 
     

Dział 855 rozdział 85502 § 2350 - 36.039,00 

      

Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XXIII/148/2020 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu na 2020 r. 

 

L.p. Treść Klasyfikacja Plan na 2020 

1. Planowane dochody w tym: 
 

39 738 089,23 

1.1 
 

dochody bieżące 
 

34 559 571,16 

1.2 
 

dochody majątkowe 
 

5 178 518,07 

2. Planowane wydatki w tym: 
 

43 195 172,79 

2.1 
 

wydatki bieżące 
 

34 331 843,85 

2.2 
 

wydatki majątkowe 
 

8 863 328,94 

3. Wynik budżetu (nadwyżka+/deficyt-) 
 

-3 457 083,56 

4. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 
 

3 457 083,56 

5. Przychody ogółem 
 

4 904 037,56 

5.1 
 

pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903 

 

5.2 
 

niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
§ 905 

 

5.3 
 

kredyty i pożyczki na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  § 907 
 

5.4 
 

wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o § 950 1 189 037,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5303



finansach publicznych 

5.5 
 

spłaty pożyczek udzielonych ze środków publicznych § 951 15 000,00 

5.6 
 

kredyty i pożyczki § 952 3 700 000,00 

5.7 
 

nadwyżki z lat ubiegłych § 957 
 

5.8 
 

przelewy z rachunku lokat § 994 
 

6. Rozchody ogółem 
 

1 446 954,00 

6.1 
 

spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 

 

6.2 
 

wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965 
 

6.3 
 

udzielone pożyczki § 991 226 954,00 

6.4 
 

spłaty pożyczek i kredytów § 992 1 220 000,00 

6.5 
 

przelewy na rachunki lokat § 994 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 5303


		2020-12-28T08:51:12+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




